
Fakturační adresa:

ČR - Hasičský záchranný sbor

Ústeckého kraje
Horova 1340/10

40001 Ústí nad Labem

 

Adresa pro doručení faktury:

epodatelna@ulk.izscr.cz

ID Datové schránky: auyaa6n

VIVA - manipulační technika s.r.o.

oo, , i Sv. Čecha 486

Provozní objednávka č.: R231687 41113 Třebenice

Vyřizuje:

Objednáváme u Vás:

Oprava motorového vysokozdvižného vozíku - DESTA.

Adresa příjemce: Bez uvedení našeho čísla objednávky nebude faktura proplacena.

Žádáme Vás při vystavování faktury o uvedení všech náležitostí.

HZS - ÚO Most : nj
ně

t ,
Dělnická 163 Splatnost faktury 30 dní ode dne převzetí zboží / služby

434 01 Most Nejsme plátci DPH.

Poznámka:

Celková částka k úhradě nesmí překročit 50000 Kč včetně DPH.

Způsob platby: Převodem. 
V Mostě dne 19. 10. 2023

 

ČNB Ústí nad Labem IČ: 70886300 Tel.: 950 430 011 E-mail: spisovnaAulk.izscr.cz

č. ú.: 76548881/0710 : Fax: 950 430 001 ' web: www.hzsoul.cz



VIVA-manipulaénitechnikas.r.o. MONTÁŽNÍ LIST M230406

 

Dodavatel: i Odběratel:
VIVA - manipulační technika s.r.o. Coane , , ,
Sv. Čecha 486 eh záchranný sbor Usteckého kraje

ř ;411 13 Třebence Horova 1340/10
IC: 27263703 400 01 Usti nad Labem

DIC: CZ27263703

www.viva-manipulacni-technika.cz

IC: 70886300

DIC: CZ70886300

. : Objednávka č.:
Číslo montážního listu  M230406 Datum objednávky:

Vystaveno: 01.11.2023

Servis a pravidelná údržba

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

0001:čas pracovní 15h 895,00 30% 939,75 21% 197,35 1 137,10

0090:čas ztrátový 1,5 h 0,00 0,00 21% 0,00 0,00

0090-5:cestovní náklady 81 - 100 km 90 km 20,00 1800,00 21% 378,00 2 178,00

0001:čas pracovní 24h 895,00 30% 15036,00 21% 3 157,56 18 193,56

0001:čas pracovní 1h 895,00 30% 626,50 21% 131,57 758,07

1720:olej motorový MANNOL Universal 141 188,10 263340. 21% 553,01 3 186,41

15W-40 bal. 201
0848:spona hadicová 08-12 4 ks 26,00 104,00 21% 21,84 125,84

1859:manžeta 65x90x16 U ČSN029260 4 ks 147,00 588,00 21% 123,48 711,48

0403:filtr vzduchu vložka S-2 tráv. 2 ks 185,60 371,20 21% 77,95 449,15

0506:barva černá lesklá 400ml sprej 2 ks 133,40 266,80 21% 56,03 322,83

0744500:manzeta kryci hydr. valce 2 ks 200,20 400,40 21% 84,08 484,48

sklopny kratka (7 zeb.)
0791:krouzek"O" 80x3 NBR 70 2 ks 27,00 54,00 21% 11,34 65,34

31762:krouzek stiraci 40x48x6 AD51 P8 2 ks 60,00 120,00 21% 25,20 145,20

39418:těsnění sada Sevron 40x56x24 2 ks 382,20 764,40 21% 160,52 924,92

N,L,LX,A
0025:kroužek'O" 124,2x3 SI odstř. filtr 1 ks 50,40 50,40 21% 10,58 60,98

Desta
0304:čistič paliva hrubý UŘ I 1 ks 290,00 290,00 21% 60,90 350,90

0624:krouzek"O" 80x2 NBR 70 1 ks 9,20 920 21% 1,93 11,13

0643:krouzek"O" 75x3 NBR 70 1 ks 31,30 31,30 21% 6,57 37,87

0805:filtr paliva vložka Ph 11 N,L,LX 1 ks 125,00 125,00 21% 26,25 151,25

1312:filtr hydr. vložka nádrže Desta Hh7 1 ks 227,50 227,50 21% 47,78 275,28

1637-filtr paliva viozka Pj 11 N,L,LX 1 ks 123,50 123,50 21% 25,94 149,44

1835:filtr hydr. vložka převodovky H 1 ks 262,50 262,50 21% 55,13 317,63

724/2-H20 DV-A
zakázková výroba hydraulických hadic, 1 15 078,00 15078,00 21% 3 166,38 18 244,38

10 KUSŮ
CH2586:odmašťovač sprej Wůrth/Berner 4 ks 188,00 752,00 21% 157,92 909,92

500 ml

2626:mazivo plastické TOTAL MULTIS 1 ks 214,00 214,00 21% 44,94 258,94

EP 2 400g
0542:maznička M10 přímá kulová 2 ks 15,00 30,00 21% 6,30 36,30

0015:tésnéni Cu 15 - 25 8 ks 10,50 84,00 21% 17,64 101,64

Souéet polozek 40 981,85 8 606,19 49 588,04

CELKEM K UHRADE 49 588,04

vyrobce: Desta typ: DVHM 2022 LX rokv.:1986| výr.č.: 04455 mth: 2721

Provedena prace:



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

výměna oleje motoru. Výměna filtru oleje. Výměna filtrů vzduchu. Vyčistění odstředivého filtru vzduchu (jen verze s předfiltrem).
Kontrola všech hadic a potrubí sání vzduchu motoru. Výměna filtru paliva (ne u LPG). Vyčistění hrubého filtru paliva (jen verze s
předfiltrem). Poslech chodu motoru. Kontrola vibrací a zplodin motoru. Kontrola a napnutí klínového řemene. Kontrola brzdové
kapaliny a případné doplnění. Kontrola chladící kapaliny a těsnosti chladící soustavy. Kontrola vzduchové průchodnosti chladiče a
případné vyčištění. Kontrola oleje diferenciálu a případné doplnění (jen u verze s odděleným difer.). Kontrola oleje převodovky a
případné doplnění. Kontrola oleje zdvihové soustavy a případné doplnění. Kontrola upevnění kol. Kontrola a promazání řídící
nápravy. Kontrola a promazání zvedacího zařízení. Kontrola baterie. Kontrola funkčnosti dobíjení. Kontrola řetězů, ložisek a
celistvosti zvedacího zařízení. Kontrola nosných vidlic. Výměna poškozených hydraulických hadic. Přetěsnění sklopných válců.

Vystavil: 0 kg
0 m3

Firma je zapsána v OR Ústí n/L oddíl C, vložka 21231. Odběratel (Kupující) potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s našimi platnými Všeobecnými obchodníky podmínkami,
Záručními podmínkami a Bezpečnostními riziky vyplývající z námi prováděných činností, které jsou zveřejněny na adrese https://viva-manipulacni-technika.cz/OD

Převzal (odběratel): Předal (dodavatel):

 



Dodavatel:

 
 

  

  
    

 

 
 
 

 

Číslo montážního listu
Vystaveno:

Servis

Označení dodávky

0001:čas pracovní

0590:olej hydraulický MANNOL HV ISO
32, bal. 20 |
0606:hadička pr. 8 mm

1709:olej hydraulický MANNOL HV ISO
46 bal. 201
1610:hadičky potrubí přepadu komplet 4
val. Desta UR |

0001:éas pracovni

Součet položek

CELKEM K UHRADEÉ

výrobce: Desta

Provedená práce:

VIVA - manipulační technika s.r.o.
Sv. Čecha 486
411 13 Třebenice

IČ: 27263703
DIČ: CZ27263703

MONTÁŽNÍ LIST M230546

Odběratel:

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Horova 1340/10

400 01 Ustí nad Labem

www.viva-manipulacni-technika.cz

Mnozstvi

16h

10|

2m

40|

1 ks

Th

© typ. DVHM 2022 LX

IČ:

DIČ:

Objednávka č.:

Datum objednávky:

J.cena Sleva

895,00 30% 10 024,00

Cena %DPH

21%

154,40 1544,00. 21%

264,30 528,60 21%

155,60 622400 21%

523,60 523,60 21%

895,00 895,00 21%

19 739,20

rokv.:1986 — vyr.é.: 04455

výměna oleje v převodové skříni a v hydraulické nádrži. Výměna přepadových hadiček vstřiků.

Vystavil:

70886300

CZ70886300

DPH Celkem

2 105,04 12 129,04

324,24 1 868,24

111,01 639,61

1 307,04 7 531,04

109,96 633,56

187,95 1 082,95

4 145,24 23 884,44

23 884,44.

mth: 2721

0 kg

0m3

Firma je zapsána v OR Ústí n/L oddíl C, viozka 21231. Odbératel (Kupujici) potvrzuje, Ze se seznamil a souhlasí s našimi platnými Všeobecnými obchodníky podmínkami,
Záručními podmínkami a Bezpečnostními riziky vyplývající z námi prováděných činností, které jsou zveřejněny na adrese https://viva-manipulacni-technika.cz/OD

Převzal (odběratel): Předal (dodav

  


